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Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT “‘(/ 4 ﬁu’

TIRANE
Pér dijeni: Shogéria “MUKA 1741” shpk me NIPT L93623203L dhe Shoggria “ MUKA
KONFEKSION” shpk me NIPT L92423026G
Pér dijeni: Banka Credins sh.a

Prané Zyrés sé Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkesg t& palés kreditore &shté regjistruar
céshtja pérmbarimore me palé:

Debitorit : Shogéria “MUKA” shpk me NIPT K22008002D ndaré ne Shoqériné
“MUKA1741”shpk dhe Shoqgéria “ MUKA KONFEKSION” shpk

Dorézanés : Belma Burhan Muka e dtl.08.08.1972, Gilman Imudedin Muka i dtl.10.02.1965

Hipotekues : Gilman Imudedin Muka i dtl.10.02.1965

Kreditorit : Banka CREDINS sh.a

Objekti 2 Kredi Bankare

KONSTATOVA: s
Pér titullin ekzekutiv Kontraté Kredie Afatgjaté Nr.2042, Nr.1177Rep, Nr. 564Kol, A% 15 té jhur
népérmjet Bankés Credins né cilésiné e kredidhénésit, Shogéria “MUKA” shpk m%IPT k270 080@
cilésiné e kredimarrésit, Belma Burhan Muka e dtl.08.08.1972 dhe Gilman Imudedin My bggl(l)gl(% 965 né
cilésiné e dorézanésve &shté léshuar Urdhéri i Ekzekutimit Nr. 7694 Akti, daté 04.10.2019—t& Gjykatés s&
Rrethit Gjyqgésor Tirané me objekt:

“Léshimin e Urdhrit té Ekzekutimit pér titullin ekzekutiv Kontraté Kredie Afatgjaté Nr.2042, Nr.1177Rep,
Nr.564Kol, daté 09.03.2016”

Né datén 26.12.2019 né bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné &sht€¢ marré vendimi i kalimit né
ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e bllokimit né kuotat e palés debitore Shoqéria “MUKA” shpk
me NIPT K22008002D .
Per kete arsye:
Si dhe né bazg t& neneve 519 t€ K.Pr. C1v11e
URDHEROIL
1. Qendrén Kombétare té Biznesit, t& b&jé verifikimin dhe bllokimin e kuotave t& debitorit Shogéria
“MUKA 17417 shpk me NIPT L93623203L dhe Shoggria “ MUKA KONFEKSION” shpk me NIFT
1.92423026G si dhe té drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe ose
disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjé lloj veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t& dhénat e regjistrit
tregtar .
2. Dokumentacioni do t& géndrojé i bllokuar deri né nj& urdhér t& dyté nga ana joné.
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3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini n& dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat
- Q€ behen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim t&
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet ne 5 kopje e ju njoftohet paléve t& cilat n& bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kané t& drejtén e
ankimit n€ gjykatén e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marja dijeni.
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